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Poggi & Mariani srl : la Storia 
 
Poggi & Mariani srl tra ieri ed oggi 

La POGGI & MARIANI srl nasce nel 1980 dall'esperienza pluriennale che i due soci fondatori hanno maturato 
in un piccolo laboratorio sui Navigli Milanesi. 

Qui, dove artigianalmente venivano fabbricati oggetti in ottone, col passare del tempo le maniglie conquistavano 
un ruolo sempre più importante nella produzione grazie alla passione e alla capacità creativa che veniva 
dedicata nella ricerca di forme, e stili, sempre nuovi e in linea con le esigenze del mercato . 

Spostando la produzione dal vecchio laboratorio sui Navigli Milanesi all'attuale sede nella zona industriale di 
Assago (Milano), si è voluto rispondere alle esigenze di maggiore spazio di lavoro che si erano venute a creare, 
ma non si è venuti meno alla primitiva mentalità produttiva che vuole in ogni oggetto prodotto, la stessa cura e 
attenzione nei particolari che solo la sapienza delle mani artigiane possono garantire.  

Avvalendosi di fornitori, collaboratori e maestranze fedeli nel tempo, l'azienda ha consolidato un rapporto di 
piena fiducia con la propria clientela senza nascondere di acquisire dalla stessa, e farne tesoro, suggerimenti e 
consigli utili perchè frutto di esperienza nel settore e quindi validi ai fini della crescita aziendale . E' infatti un 
vanto per la POGGI & MARIANI srl poter dichiarare che tutti i rapporti instaurati nel tempo sono estremamente 
collaborativi perché vanno al di là del puro rapporto commerciale. 

Ed è un vanto poter affermare, senza dubbio alcuno, che le maniglie e gli accessori che la POGGI & MARIANI 
srl produce, hanno conquistato un posto di prestigio nelle esposizioni dei migliori show-room di tutto il mondo. 

Questo perché la cura dei particolari, l'attenzione ad ogni minima imperfezione, la raffinata ricerca delle forme, 
la finitura curatissima e il piacere della sfida, unite ad una serietà insita nelle persone che fanno tutto ciò, 
conduce solo ad un risultato vicino alla PERFEZIONE. 

...tutto questo per arredare al meglio ciò che apre sul proprio mondo. 
 

Poggi & Mariani srl: history 
 
Poggi & Mariani srl between the past and the present 

POGGI & MARIANI srl, established in 1980, was founded by two partners who had gained many years’ 
experience in their little workshop by the Navigli (waterways in Milan). 

Brass items were made by hand. Over the years, the passion and the creativity the partners put into making 
handles increased the importance of these items and of the production. New shapes and styles, tailored to the 
needs of the market, were designed. 

The company moved from the old workshop by the Navigli to its current location in the industrial estate of 
Assago (Milan) because the increased production required larger premises. However, every item is still made 
with the same care and attention to detail which only artisans can provide - although the premises are larger, 
the partners' working habits have not changed.  

Thanks to reliable suppliers, collaborators and skilled artisans, the company has established a solid, long-lasting 
relationship based on trust with many customers. It makes no mystery of taking advice from them because 
customers have experience in the sector and, therefore, can help the company expand. POGGI & MARIANI srl 
can proudly claim that all the relationships established so far are more than simple commercial associations. 

POGGI & MARIANI srl are also proud that their handles and accessories always have a place of honour in 
exhibitions held in the best show-rooms in the world. 

The attention to detail, the refined search for shapes, the careful manufacturing of items (which are thoroughly 
inspected to guarantee they are flawless) and the thrill of challenges, combined with the reliability of the people 
who make the items, can but create items close to PERFECTION. 

...open onto your world with the best furnishing. 
 
 

- La Storia – History - 



Poggi & Mariani srl : l’Histoire 
Poggi & Mariani srl d’hier à aujourd’hui 

La société POGGI & MARIANI srl est née en 1980 suite aux années d’expérience acquises par les deux 
associés dans un petit atelier au cœur du quartier des Navigli Milanesi. 

Parmi les objets en laiton qui y étaient fabriqués, de manière artisanale, les poignées jouaient, au fil du temps, 
un rôle de plus en plus important en termes de production, grâce à la passion et à la capacité créatrice qui était 
consacrée à la recherche de formes et styles, toujours nouveaux et adaptés aux besoins du marché. 

La décision de transférer le siège de l’ancien atelier des Navigli Milanesi à l’actuel site dans la zone industrielle 
d’Assago (Milan) dérive de la nécessité d’avoir des locaux plus grands. Ceci sans pour autant renoncer à la 
philosophie première qui veut, pour chaque objet fabriqué, le soin et l’attention aux détails que seules les mains 
de l’artisan sont en mesure de garantir. 

Grâce à des fournisseurs, des collaborateurs et des ouvriers qui lui ont toujours été fidèles, l'entreprise a établi 
une relation de confiance avec sa clientèle dont elle puise, et ne s'en cache pas, des suggestions et des 
conseils précieux, fruits de leur expérience dans le secteur et donc utiles pour la croissance de l’entreprise. 
POGGI & MARIANI srl déclare en effet avec fierté que tous les rapports instaurés au fil du temps sont 
extrêmement enrichissants parce qu’ils vont au delà du simple rapport commercial. 

Et sans aucun doute, les poignées et les accessoires que la société POGGI & MARIANI srl fabrique, se sont 
octroyés une place de choix au sein des surfaces d’exposition des meilleurs show-rooms du monde entier. 

Ceci parce que le soin des détails, l’attention à la moindre imperfection, la recherche raffinée des formes, les 
finitions particulièrement soignées et le plaisir du défi, alliés au sérieux caractérisant les personnes qui font tout 
ceci, amène forcément à un résultat proche de la PERFECTION. 

...tout cela pour meubler au mieux ce qui ouvre sur le monde de chacun. 

 

Poggi e Mariani srl : die Geschichte 
Poggi e Mariani srl gestern und heute 

Die POGGI & MARIANI srl geht 1980 aus der jahrelangen Erfahrung hervor, die die beiden 
Gründungsmitglieder in einer kleinen Werkstatt an den Mailänder Kanälen gesammelt haben. 

Hier, wo handwerklich Messinggegenstände hergestellt wurden, spielten die Klinken im Laufe der Zeit dank der 
Passion und der Kreativität bei der Suche nach immer neuen Formen und Stilen, die den Marktanforderungen 
entsprachen, eine immer wichtigere Rolle in der Produktion. 

Mit der Verlegung der alten Werkstatt an den Mailänder Kanälen zur heutigen Niederlassung im Industriegebiet 
von Assago (Mailand) sollte den entstandenen Ansprüchen an mehr Raum zum Arbeiten entsprochen werden, 
doch dabei ging die primitive Produktionsmentalität nicht verloren, die in jedem hergestellten Gegenstand 
dieselbe Aufmerksamkeit und Sorgfalt fordert, die nur das Geschick der Handwerkerhände garantieren kann. 

Indem es auf Zulieferer, Mitarbeiter und eine Belegschaft zurückgriff, die ihm auf lange Zeit die Treue erwiesen, 
hat das Unternehmen eine Beziehung des vollen Vertrauens mit ihren Kunden geschaffen, ohne zu verbergen 
und dies wie einen Schatz zu hüten, dass sie von diesen nützliche Vorschläge und Rat annahm, da diese 
Ergebnis der Erfahrung im Sektor sind und daher dem Unternehmenswachstum zuträglich. Und in der Tat kann 
sich POGGI & MARIANI srl des Verdienstes rühmen, dass alle im Laufe der Zeit gewachsenen Beziehungen 
extrem auf Zusammenarbeit beruhen, da sie über die reine Verkaufsbeziehung hinausgehen. 

Und es ist ein Verdienst, ohne jeglichen Zweifel bestätigen zu können, dass die Klinken und Zubehörteile, die 
POGGI & MARIANI srl herstellt, sich einen namhaften Platz bei den Ausstellungen der besten Messen in aller 
Welt erobert haben. 

Dies, weil die Sorgfalt im Detail, die Aufmerksamkeit hinsichtlich jeglicher Unvollkommenheiten, die erlesene 
Suche der Formen, die feine Endbearbeitung und die Freude an der Herausforderung zusammen mit einer 
Seriosität, die den Personen eigen ist, die für all dies zuständig sind, nur zu einem Ergebnis führen kann, dass 
nahe an der PERFEKTION liegt. 

...all dies, um das besser einzurichten, was in unsere Welt führt. 
 

- l’Histoire - die Geschichte - 
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FINITURE / FINISHES pag. 139

AMANDA  art. 69
design Poggi & Mariani

Art. 69 R
Cromo lucido / Cromo Satinato
Chrome / Satin Chrome

Art. 69 DK
Cromo lucido/

Cromo Satinato
Chrome/

Satin Chrome

Art. 69 C
Cromo lucido/

Cromo Satinato
Chrome/

Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA
HANDLE  W/ROSE

69 R

45

136

2
5

9

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

69 C

12

37

2
0

2

25

1
6

0

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

69 DK

13

34

7
4

1
5

9

25
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FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 119 RT
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 119 DKT
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 119 CT
Cromo Satinato

Satin Chrome

ELENA  art. 119
design Poggi & Mariani

Art. 119 RQ
Cromo Satinato

Satin Chrome

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

119 CT

2
0

0

38

1
3

0

1
6

5

12

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

119 RT

130

5
0

2
1

9

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

119 DKT

1
6

0

33

7
5

13

1
3

0

9

4
5

130

2
1

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

119 RQ

13

1
6

0

33

7
5

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

119 DKQ



BARBARA art. 200
design Poggi & Mariani
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FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 200 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 200 DK
Cromo Lucido

Chrome

Art. 200 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

200 R

132

Ø
 5

0

9

5
7

124

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

200 C

38

1
9

0

12

1
6

5

60

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

200 DK

1
4

5

13

7
5

6133



BARBARA art. 200 P
design Poggi & Mariani
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FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 200 PB
Bronzo Satinato
Satin Bronze

Art. 200 PG
Oro lucido

Polished Brass

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

200 PB

2
5

5

11

132

50

59

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

200 PG

2
5

7

14

131

48

62



BARBARA art. 200 SW
design Poggi & MarianiSWAROVSKI

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

200 RSW

127

4
4

9

4
4

127

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

200 DKSW

1
2

7

9

1
2

7

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

200 CSW

44

1
2

7

9

1
2

7

44
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FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 200 RSW
Cromo lucido

Chrome
SWAROVSKI

Art. 200 DKSW
Cromo lucido

Chrome
SWAROVSKI

Art. 200 CSW
Cromo lucido

Chrome
SWAROVSKI

132

Ø
 5

0

9

5
7

124

38

1
9

0

12

1
6

5

60

1
4

5

13

7
5

6133



BARBARA art. 200 P SW
design Poggi & MarianiSWAROVSKI
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FINITURE / FINISHES pag. 139

SWAROVSKI

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

200 PBSW

2
5

5

11

132

50

59

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

200 PGSW

2
5

7

14

131

48

62

Art. 200 PBSW
Bronzo Satinato

Satin Bronze

Art. 200 PGSW
Oro lucido
Polished Brass

SWAROVSKI



SIMONA  art. 58
design Poggi & Mariani
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FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 58 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 58 C
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 58 R
Oro Lucido
Polished Brass

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

58 DK
MANIGLIA  C/ROSETTA VITI A VISTA

HANDLE  W/ROSE VISIBLE SCREWS

58 RT

4
4

4
4

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

58 C

27

1
6

5

12

5638

1
7

7



GAIA  art. 55
design Poggi & Mariani
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FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 55 R
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 55 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 55 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

55 R

149

Ø
5

0

9

5
9

132

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

55 C

38

2
0

0

12

1
6

5

62

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

55 DK

1
5

3

13

7
5

33 63



OVUM  art. 62
design Poggi & Mariani

14

FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 62 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 62 C
Cromo Lucido

Chrome

Art. 62 PM
Cromo Satinato
Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

62 PM
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

62 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

62 DK

90

112

Ø
 5

0
5

0

9

33

1
2

0

13

54

7
5

38

1
7

0

12

53

1
6

5



ROBERTA  art. 02
design Poggi & Mariani
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FINITURE / FINISHES pag. 139

20

7
5

13

6033

1
6

5

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK
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design Poggi & Mariani
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Art. 85 RQ
Cromo lucido
Chrome

88

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

85 RQ
CREMONESE 

WINDOW HANDLE
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

85 DKQ85 CQ

1
5

9
1

5
9

1
5

4

7
5

6133

14

18

1
6

5

38

135

12

60

1
8

4
5

138

9

5
7

1
8

130

MANIGLIONE
PULL HANDLE 

85 MNQ

95
7

1
8

245

4
5

230

Art. 85 DKQ
Cromo lucido

Chrome

Art. 85 CQ
Cromo lucido

Chrome



MITO  art. 155
design Poggi & Mariani
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CREMONESE 

WINDOW HANDLE

1
6

2

6638

12

1
9

8

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

1
5

6

7
5

6835

14

22

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

1
6

5

6638

12

2
0

0

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

6
3

9

4
5

140

2
2

132

Art. 155 RQ
Cromo Satinato
Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

6
3

9

140

2
2

132

5
0

Art. 155 RT
Cromo Satinato

Satin Chrome

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

1
5

6

7
5

6833

14

22

Art. 155 DKT
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 155 DKQ
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 155 CQ
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 155 CT
Cromo Satinato

Satin Chrome



MIURA art. 150
design Arch.  Antonio Lanzillo
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Art. 150 DKQ
Cromo Satinato

Satin Chrome

1
6

2

6438

12

2
0

0

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

150 CQ
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

150 DKQ

1
5

8

7
5

6635

14

30

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

150 RQ

7
1

9

4
5

140

3
0

132

Art. 150 CQ
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 150 CQ
Cromo Satinato

Satin Chrome
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ARIANNA  art. 18
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA 45 C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

18 R

4
5

160

6
0

9

2
0

25

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

18 C

2
2

0

38 63

12

1
6

5

20

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

18 DK

1
7

5

33 64

13

7
5

20

Art. 18 R
Cromo lucido / Porcellana Nera
Chrome / Porcelain Black

Art. 18 DK
Cromo lucido/

Porcellana Nera
Chrome/

Porcelain Black

Art. 18 C
Cromo lucido/

Porcellana Nera
Chrome/

Porcelain Black



ILARIA  art. 40
design Poggi & Mariani
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CREMONESE 
WINDOW HANDLE

Art. 40 C
Oro Lucido

Polished Brass

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

Art. 40 DK
Oro Lucido

Polished Brass

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

Art. 40 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 40 PB
Oro Lucido
Polished Brass

40 POV
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

40 PB
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING



GEMMA  art. 45
design Poggi & Mariani

52

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

45 R
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

45 P
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

45 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

45 DK

Art. 45 R
Oro Lucido/
Polished Brass

Art. 45 DK
Oro Lucido/

Polished Brass

Art. 45 C
Oro Lucido/

Polished Brass
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TIFFANY  art. 44
design Poggi & Mariani

 53
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

44 RCV
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

44 P
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

44 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

44 DK

Art. 44 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 44 RCV

Art. 44 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 44 C
Oro Lucido

Polished Brass



CASSANDRA  art.133
design Poggi & Mariani

 54

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

133 R
CREMONESE 

WINDOW HANDLE
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

133 DK133 C

140

5
0

5
9

9

1
9

134

1
6

5

38 12

62 33

7
5

63

1
5

2

Art. 133 R
Cromo lucido
Chrome
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Art. 133 DK
Cromo lucido

Chrome

Art. 133 C
Cromo lucido

Chrome



ALLEGRA  art. 118
design Poggi & Mariani

 55

FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 118 R
Cromo lucido / Cromo satinato
Chrome / Satin Chrome

MANIGLIA  C /ROSETTA 44 C/MOLLA
HANDLE  W /ROSE W/SPRING

118 R
CREMONESE

WINDOW HANDLE

118 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

118 DK

4
4

134

6
2

9

2
0

1
0

1
6

5

38

131

12

65

1
5

9
1

5
9

1
5

0

7
5

6633

13

MANIGLIA  C /ROSETTA 50 C/MOLLA
HANDLE  W /ROSE W/SPRING

118 R

5
0

137

6
2

9

2
0

1
0

Art. 118 DK
Cromo lucido/

Cromo satinato
Chrome/

Satin Chrome

Art. 118 C
Cromo lucido/

Cromo satinato
Chrome/

Satin Chrome



ANDREA  art. 88
design Poggi & Mariani
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Art. 88 R
Cromo lucido
Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

88 R
CREMONESE 

WINDOW HANDLE
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

88 DK88 C

1
9

0 1
6

5

4740

13

130

4
4

4
8

2
5

1
5

1
4

5

7
8

5035

16

Art. 88 DK
Cromo lucido

Chrome

Art. 88 C
Cromo lucido

Chrome



CLARA  art. 81
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

Art. 81 RVV
Cromo Satinato

Satin Chrome

143

4
4

9

5
0

130

6
5

Art. 81 R
Oro Lucido
Polished Brass

143

4
4

9

5
0

130

6
5

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

33 69

7
5

1
4

3

Art. 81 DK
Oro Lucido
Polished Brass

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

75

1
8

8

38

12

68

1
6

5

Art. 81 C
Oro Lucido

Polished Brass

CREMONESE
WINDOW HANDLE



SETA  art. 46
design Poggi & Mariani
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CREMONESE 
WINDOW HANDLE

46 C

120

1
6

0

59

1137

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

46 R
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

46 DK

Art. 46 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 46 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 46 C
Oro Lucido

Polished Brass



CHIARA  art. 92
design Poggi & Mariani

 59
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Art. 92 R
Oro Lucido
Polished Brass

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

Art. 92 DK
Oro Lucido

Polished Brass

CREMONESE
WINDOW HANDLE

1
8

2
1

8
2

Art. 92 C
Oro Lucido

Polished Brass

MANIGLIA  PL. GILDA C/MOLLA
HANDLE GILDA PLATE W/SPRING

92 PG

MANIGLIA  PLACCA C/MOLLA
HANDLE PLATE W/SPRING

92 P

Art. 92 P
Oro Lucido
Polished Brass



CAMILLA  art. 63
design Poggi & Mariani

 60

Art. 63 R
Oro Lucido / Porcellana Avorio
Polished Brass / Porcelain Ivory

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

63 R

9

130

5
0

6
5

3
2

6
6

127

3
0

63 P
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W /PLATE W /SPRING

65

9

125

2
2

9

40

122 66

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

63 C

130

1
6

5

38 12

68100 69

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

63 DK

33

7
5

1
4

5

69

1
4

3

70

Art. 63 C
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

Art. 63 DK
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory
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ATHENA  art. 67
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C /ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W /ROSE W/SPRING

67 R
CREMONESE

WINDOW HANDLE

67 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

67 DK
MANIGLIA  C /PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W /PLATE W/SPRING

67 P

Art. 67 R
Oro Lucido / Porcellana Bianca
Polished Brass / Porcelain White

Art. 67 DK
Bronzo Antico

Porcellana Avorio
Antique Bronze
Porcelain Ivory

Art. 67 C
Bronzo Antico

Porcellana Avorio
Antique Bronze
Porcelain Ivory

Decorazioni disponibili / Decorations available pag. 141FINITURE / FINISHES pag. 139



ELISA  art. 70
design Poggi & Mariani

 62

Decorazioni disponibili / Decorations available pag. 141
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Art. 70 R
Oro Lucido/
Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

MANIGLIA  C/ROSETTA
HANDLE  W/ROSE

Art. 70 RCV

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

Art. 70 DK
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

Art. 70 C
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

Art. 70 P
Oro Lucido/
Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory



MARTA  art. 300
design Poggi & Mariani

 63

Decorazioni disponibili / Decorations available pag. 141
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Art. 300 P
Bronzo Satinato/
Porcellana Avorio
Satin Bronze/
Porcelain Ivory

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

125 65

2
2

9

40 9

Art. 300 RG
Bronzo Satinato/
Porcellana Avorio
Satin Bronze/
Porcelain Ivory

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

300 RG - 300 R

130 RG - 127 R
6

5

3
2

9
*

300 RG =    50
300 R   =     44*

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

130

1
6

5

38 12

68

Art. 300 C
Bronzo Satinato/

Porcellana Avorio
Satin Bronze/

Porcelain Ivory

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

33

7
5

1
4

5

69

Art. 300 DK
Bronzo Satinato/

Porcellana Avorio
Satin Bronze/

Porcelain Ivory



MICOL  art. 53
design Poggi & Mariani

 64

Art. 53 DK
Bronzo Satinato/

Porc. Avorio
Satin Bronze/

Porc. Ivory

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

53 RVV  -  53 RM
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

53 P
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

53 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

53 DK

Art. 53 RCV
Oro Lucido / Porcellana Avorio
Polished Brass / Porcelain Ivory
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Art. 53 C
Bronzo Satinato/

Porc. Avorio
Satin Bronze/

Porc. Ivory



MARTINA  art. 65
design Poggi & Mariani

 65

Decorazioni disponibili / Decorations available pag. 141FINITURE / FINISHES pag. 139

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

65 CO
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

65 PO
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

65 DK
MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA

HANDLE  W/ROSE W/SPRING

65 RVV  -  65 RCV

Art. 65 RCV
Oro Lucido / Porcellana Bianca
Polished Brass / Porcelain White

Art. 65 DK
Oro Lucido/

Porcellana Bianca
Polished Brass/

Porcelain White

Art. 65 C
Oro Lucido/

Porcellana Bianca
Polished Brass/

Porcelain White



ROSAURA  art. 66
design Poggi & Mariani

 66
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Art. 66 RCV

MANIGLIA  C/ROSETTA
HANDLE  W/ROSE

66 R
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

66 P
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

66 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

66 DK

Art. 66 DK
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

Art. 66 R
Oro Lucido / Porcellana Avorio
Polished Brass / Porcelain Ivory

Art. 66 C
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory



CALIPSO  art. 91
design Poggi & Mariani

 67

Decorazioni disponibili / Decorations available pag. 141

Art. 91 R
Oro Lucido/
Porcellana Bianca
Polished Brass/
Porcelain White

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

Art. 91 DK
Bronzo Antico/

Porcellana Bianca
Antique Bronze/
Porcelain White

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

Art. 91 C
Bronzo Antico/

Porcellana Bianca
Antique Bronze/
Porcelain White

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W /PLATE W /SPRING

Art. 91 P
Bronzo Antico/
Porcellana Bianca
Antique Bronze/
Porcelain White
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GRANADA  art. 94
design Poggi & Mariani

 68
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

Art. 94 R
Oro Lucido
Polished Brass

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

Art. 94 P
Oro Lucido
Polished Brass

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

Art. 94 C
Oro Lucido

Polished Brass

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

Art. 94 DK
Oro Lucido

Polished Brass



Art. 80 R
Oro Lucido

Polished Brass

ANGELA art. 80
design Poggi & Mariani

Art. 80 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 80 C
Oro Lucido

Polished Brass

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

80 DK
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

80 C
MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA

HANDLE  W/ROSE W/SPRING

80 R

4
4

5
5

110

1
4

35

6334

13

1
3

0

14

7
6

6238

12

1
7

2

1
6

0

14

69
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GIORGIA  art. 22
design Poggi & Mariani
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127

40

2
2

9

61

10

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

Art. 22 P
Oro Lucido
Polished Brass

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

131

4
4

6
0

2
2

9

Art. 22 R
Bronzo Satinato
Satin Bronze

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

126 63

1
6

5

38 12

Art. 22 C
Bronzo Satinato

Satin Bronze

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

33 64

7
5

1
4

6

Art. 22 DK
Bronzo Satinato

Satin Bronze



ADRIANA  art. 50
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

50 R
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE W/PLATE  W/SPRING

50 P
CREMONESE

WINDOW HANDLE

50 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

50 DK

Art. 50 R
Bronzo Satinato
Satin Bronze

Art. 50 DK
Bronzo Satinato

Satin Bronze

Art. 50 C
Bronzo Satinato

Satin Bronze



VERONICA  art. 210
design Poggi & Mariani
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Art. 210 P
Cromo Satinato
Satin Chrome

2
2

9

119 57

940

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

124

5
0

5
7

9

Art. 210 R
Cromo Satinato
Satin Chrome

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

1
6

5

38

118

12

60

Art. 210 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

33

7
5

61

1
3

4

Art. 210 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome



SOLARIA  art. 43
design Poggi & Mariani
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Art. 43 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 43 C
Oro Lucido

Polished Brass

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

43 R
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

43 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

43 DK

Art. 43 R
Oro Lucido
Polished Brass



GLENDA  art. 89
design Poggi & Mariani
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Art. 89 R
Cromo Satinato
Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

89 R

5
0

137

9

6
5

1
8

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

89 C

1
6

5

38

131

12

68

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

89 DK

1
5

9
1

5
9

1
5

0

7
5

6933

13

Art. 89 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 89 C
Cromo Satinato

Satin Chrome



TURBO  art. 51
design Poggi & Mariani

 75

FINITURE / FINISHES pag. 139

Art. 51 DK
Cromo lucido-

Plexiglas Trasparente
Chrome-

Transparent Plexiglas 

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

51 R
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

51 DK
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

51 C

Art. 51 R
Cromo lucido - Plexiglas Trasparente
Chrome - Transparent Plexiglas 

Art. 51 C
Cromo lucido-

Plexiglas Trasparente
Chrome-

Transparent Plexiglas 



MARINA  art. 212
design Poggi & Mariani

 76
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Art. 212 R
Cromo lucido
Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

9

135

5
0

5
2

2
3

52

9

130

2
2

9

40

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

Art. 212 P
Oro Lucido
Polished Brass

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

128

1
6

5

38 12

55

Art. 212 C
Cromo lucido

Chrome

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

33

7
5

1
4

5

56

1
5

1

Art. 212 DK
Cromo lucido

Chrome



TOSCA  art. 48
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

48 R
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

48 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

48 DK

Art. 48 R
Cromo lucido
Chrome

Art. 48 DK
Cromo lucido

Chrome

Art. 48 C
Cromo lucido

Chrome



LUNA  art. 96
design Poggi & Mariani
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Art. 96 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 96 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 96 R
Cromo Satinato
Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

96 R
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

96 DK
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

96 C



WING  art. 97
design Poggi & Mariani

 79
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Art. 97 DK
Cromo lucido

Chrome

Art. 97 C
Cromo lucido

Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

97 R

143 72

9

5
0

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

97 C

143 75

1
6

5

38 12

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

97 DK

33 76

1
5

9

7
5

Art. 97 R
Cromo lucido
Chrome



MAURY art. 68
design Poggi & Mariani

Art. 68 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 68 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 68 R
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

68 DK
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

68 C68 R

145

5
0

7
8

38

1
6

5

80

12

2
0

6

39

13

7
5

81

1
6

2

80
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Art. 79 RG
Oro Lucido

Polished Brass

AURORA art. 79
design Poggi & Mariani

Art. 79 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 79 C
Oro Lucido

Polished Brass

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

79 DK
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

79 C79 R

38

12

1
8

8

20

1
6

5

61

33

14

1
4

3

7
5

20

63

5
0

131

2
0

5
6

8181
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Art. 79 R

Polished Brass
Oro Lucido



TEOREMA  art. 76
design Poggi & Mariani

 82
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Art. 76 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 76 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

76 P
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

76 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

76 DK
MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA

HANDLE  W/ROSE W/SPRING

76 RM

Art. 76 RM
Cromo Satinato
Satin Chrome



ROSSANA  art. 39
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

39 R
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

39 POV
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

39 PB
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

39 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

39 DK

Art. 39 R
Cromo lucido
Chrome

Art. 39 DK
Cromo lucido

Chrome

Art. 39 C
Cromo lucido

Chrome



NORMA  art. 26
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

Art. 26 PG
Oro Lucido
Cristallo Satinato Ambra
Polished Brass
Satin Crystall Amber

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

Art. 26 R
Oro Lucido/
Cristallo Satinato Ambra
Polished Brass/
Satin Crystall Amber

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

Art. 26 C
Oro Lucido

Cristallo Satinato Ambra
Polished Brass

Satin Crystall Amber

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

Art. 26 DK
Oro Lucido

Cristallo Satinato Ambra
Polished Brass

Satin Crystall Amber

COLORI CRISTALLO DISPONIBILI pag. 139 
CRYSTALL AVAILABLE COLOURS pag. 139



MYLOS  art. 14
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

14 R

6
0

9

130

5
0

1
4

2
1

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

14 C

1
6

5

6338

12

2
0

0

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

14 DK

1
5

5

7
5

6433

13

2
5

5

140

40

61

10

MANIGLIA  C /PLACCA
HANDLE  W /PLATE

14 P

Art. 14 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 14 DK
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 14 C
Oro Lucido

Polished Brass



MORGANA  art. 64
design Poggi & Mariani
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Art. 64 DK
Arte Povera

Poor Art

Art. 64 C
Arte Povera

Poor Art

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

64 R

9

130

5
0

6
5

3
2

130

6
6

2
7

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

64 P

65

9

125

2
2

9

40

125 66

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

64 C

130

1
6

5

38 12

68111 66

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

64 DK

33

7
5

1
4

5

6969

1
4

7

Art. 64 R
Oro Lucido
Polished Brass



LUCREZIA  art. 47
design Poggi & Mariani
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Art. 47 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 47 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

47 R
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

47 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

47 DK

Art. 47 R
Cromo Satinato
Satin Chrome



LAURA  art. 19
design Poggi & Mariani

 88

Art. 19 R
Cromo Lucido / Cromo Zigrinato
Chrome / Scratched Chrome

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

19 R
CREMONESE 

WINDOW HANDLE
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

19 DK19 C
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W/PLATE W/SPRING

19 P

64

9

150

2
2

9

40

149

1
6

5

38 12

67
33

7
5

1
4

5

69

1
6

6

6
4

5
0

9

155

142
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Art. 19 DK
Cromo Lucido /

Cromo Zigrinato
Chrome /

Scratched Chrome

Art. 19 C
Cromo Lucido /

Cromo Zigrinato
Chrome /

Scratched Chrome



KATIA  art. 16
design Poggi & Mariani
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MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

16 R

131

5
0

6
0

9

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

16 C

1
9

0

12

38 63

1
6

5

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

16 DK

33 64

7
5

1
4

8 13

Art. 16 R
Cromo Lucido / Cromo Satinato
Chrome / Satin Chrome

Art. 16 C
Cromo Satinato

Satin Chrome

Art. 16 DK
Cromo Satinato

Satin Chrome



SILVYANA   art. 52
design Poggi & Mariani

CREMONESE 
WINDOW HANDLE

CREMONESE DK
WINDOW HANDLE DK

Art. 52 R
Ossido Nichel satinato / lucido
Nickel Oxide satin / polished 

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

5
2

4
5

139

2
5

1
5

7
6

5634

13
1

4
7

25

MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA
HANDLE  W/PLATE W/SPRING

2
3

4

140

2
5

53

1046

1
6

0

5536

12

1
7

5

25

Art. 52 P
Cromo lucido / Cromo satinato
Chrome / Satin Chrome

Art. 52 C
Cromo lucido/

Cromo satinato
Chrome/

Satin Chrome

Art. 52 DK
Ossido Opaco

Matt Oxide

 90
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DANILA  art. 57
design Poggi & Mariani
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Art. 57 DK
Oro Lucido

Polished Brass

MANIGLIA  C/ROSETTA C/MOLLA
HANDLE  W/ROSE W/SPRING

57 R 57 PO
CREMONESE 

WINDOW HANDLE

57 C
CREMONESE DK

WINDOW HANDLE DK

57 DK
MANIGLIA  C/PLACCA C/MOLLA

HANDLE  W /PLATE W /SPRING

Art. 57 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 57 C
Oro Lucido

Polished Brass
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www. poggiemariani.com

Nettuno art 13 PM SW
SWAROVSKI



i POMOLI
Poggi & Mariani

93

PAG.

94
99
99
95
97
99
99
96
96
96
96
97
98
94
95

MODELLO

CLARA
ELISA
EPOQUE
GIOVE
GLOBO
LIMOGES
MARTA
NETTUNO PM
NETTUNO PMD
NETTUNO PMD SW
NETTUNO SW
NORMA
PIERRE
SIMONA
SOFIX

ART.

81 PM
70 PM
38 RVV
87 R
61 R
36 RVV
300 PM
13 PM
13 PMD
13 PMD SW
13 PM SW
26 PM
60 R
59 RT
56 PM



 94
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SIMONA art. 59 RT
design Poggi & Mariani

POMOLO  C/ROSETTA
KNOB  W/ROSECromo Lucido / Chrome

CLARA art. 81 PM
design Poggi & Mariani

143

6
7

9

41 62

4
4

POMOLO  C/ROSETTA
KNOB  W/ROSEBronzo Satinato / Satin Bronze

41

6
8

8

4
4

50 43
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SOFIX  art. 56 PM
design Poggi & Mariani

GIOVE  art. 87
design Poggi & Mariani

Art. 87 R
Oro Lucido / Polished Brass

POMOLO C/ROSETTA
KNOB W/ROSE

87 R

5650

5
0

9

POMOLO FISSO
FIXED KNOB

87 F
POMOLO FISSO

FIXED KNOB

87 F

Art. 87 F
Cromo Lucido / Chrome

POMOLO  C/ROSETTA
KNOB  W/ROSE

5
1

51 50

9

Ø
 5

0

Cromo Satinato / Satin Chrome
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design Poggi & Mariani
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NETTUNO
art. 13 PM

Cromo Satinato
Satin Chrome

APPENDIABITI
COAT HOOK

4
5

50 61

9 20

6
3

NETTUNO
art. 13 AT

NETTUNO
art. 13 PM SW

NETTUNO
art. 13 PMD

NETTUNO
art. 13 PMD SW

4
5

50 61

9 20

6
3

POMOLO C/ROSETTA C/MOLLA
KNOB W/ROSE W/SPRING

POMOLO C/ROSETTA C/MOLLA
KNOB W/ROSE W/SPRING

4
5

50 61

9 20

Cromo Lucido / Chrome

SWAROVSKI

Cromo Lucido / Chrome

Cromo Lucido / Chrome

SWAROVSKI

Cromo Lucido / Chrome
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NORMA  art. 26 PM
design Poggi & Mariani

Oro Lucido / Cristallo Satinato Bianco
Polished Brass / White Satin Crystall

POMOLO C/ROSETTA
KNOB W/ROSE

9

60 67

5
0
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GLOBO  art. 61 R
design Poggi & Mariani

Oro Lucido / Polished Brass
POMOLO C/ROSETTA C/MOLLA

KNOB W/ROSE W/SPRING
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PIERRE  art. 60
design Poggi & Mariani

POMOLO C/ROS. VITI A VISTA SENZA MOLLA 
KNOB W/ROSE VISIBLE SCREWS WITHOUT /SPRING

60 R
C/ROS. COPRIVITE TONDA     44 

W/ROSE COVERSCREWS      44

60 RT

9

61

4
4

CREMONESE DK 
WINDOW HANDLE DK

60 DK
POMOLO FISSO 

FIXED KNOB

60 F

Art. 60 R
Oro Lucido
Polished Brass

Art. 60 RT
Cromo satinato
Satin Chrome

Art. 60 F
Oro Lucido
Polished Brass



FINITURE / FINISHES pag. 139

design Poggi & MarianiLIMOGES
art. 36

EPOQUE
art. 38

Art. 70 PM
Oro Lucido / Porcellana Bianca Filo Oro
Polished Brass / Porcelain White Gold Strip

POMOLO C/ROSETTA
KNOB W/ROSE

70 PM

54 60

4
4

8

POMOLO C/ROSETTA COPRIVITE
KNOB W/ROSE COVERSCREW

70 PMCV

54 60

4
4

9

Art. 36 RCV
Bronzo Satinato / Porcellana Bianca
Satin Bronze / Porcelain White

POMOLO  C/ROSETTA VITI A VISTA
KNOB  W/ROSE VISIBLE SCREWS

36 RVV
POMOLO  C/ROSETTA COPRIVITE
KNOB  W/ROSE COVERSCREWS

36 RCV

CREMONESE
WINDOW HANDLE

36 C

Decorazioni disponibili / Decorations available pag 141

Art. 38 RCV
Oro Lucido / Porcellana Avorio
Polished Brass / Porcelain Ivory

POMOLO  C/ROSETTA VITI A VISTA
KNOB  W/ROSE VISIBLE SCREWS

38 RVV
POMOLO  C/ROSETTA COPRIVITE

KNOB  W/ROSE COVERSCREWS

38 RCV

CREMONESE
WINDOW HANDLE

38 C

Art. 300 PM
Bronzo Antico / Porcellana Avorio
Antique Bronze / Porcelain Ivory

POMOLO C/ROSETTA COPRIVITE
KNOB W/ROSE COVERSCREW

45 66

6
7

5
0

9

300 PM - 300 PMG
(ROSETTA    50)

99

ELISA
art. 70

MARTA
art. 300



i MANIGLIONI
Poggi & Mariani

100

MODELLO

ADRIANA
ALLEGRA
BEATRICE MN
BEATRICE MNQ
BEATRICE MNQSW
BEATRICE MNTSW
BRANDO
CALIPSO
CAMILLA
DANIELA
DANILA
DEMIRA
DENISE
DEORIS MN
DEORIS MNQ
ELISA
ERIC
GEMMA
GIORGIA
GRANADA
LUCE
MARTA
MARTINA
MICOL
MIRO'
MJ
MORGANA
NIEVES
NORMA
ORUAM
ROSAURA
ROSSANA
TECLA
TEOREMA
THELMA
TIFFANY
TOSCA
TURBO
VERONICA
VICTORIA
YAGO

ART.

50 MN
118 MN
08 MN
08 MNQ
08 MNQSW
08 MNTSW
249 MN
91 MN
63 MN
04 MN
57 MN
12 MN
11 MN
83 MN
83 MNQ
70 MN
250 MN
45 MN
22 MN
94 MN
180 MN
300 MN
65 MN
53 MN
247 MN
85 MN
64 MN
54 MN
26 MN
222 MN
66 MN
39 MN
145 MN
76 MN
82 MN
70 MN
48 MN
51 MN
210 MN
10 MN
248 MN

PAG.

114
109
105
105
105
105
111
119
119
109
115
102
102
104
104
120
111
113
114
112
107
118
117
118
110
106
112
106
116
101
117
113
103
107
103
120
115
116
108
108
110
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ORUAM  art. 222
design Poggi & Mariani

Art. 222 MN
Oro lucido

Polished Brass

MANIGLIONE
PULL HANDLE

222 MN

Ø 14

Ø
 4

4

9

170

Art. 222 MN
Bronzo Satinato Opaco
Satin Bronze Matt
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design Poggi & Mariani DEMIRA
art. 12 MN

DENISE
art. 11 MN

Art. 12 MN
Cromo Lucido

Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

12 MN

4
5

2
0

240

220

9

5
6

Art. 11 MN
Cromo Lucido
Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

11 MN

240

4
5

5
6

5
3

210

9

8
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design Poggi & Mariani TECLA
art. 145 MN

THELMA
art. 82 MN

Art. 145 MN
Cromo Lucido/

Cromo Satinato
Chrome/

Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

145 MN

5
6

9

5
0

2
0

1
0

20

240

210

Art. 82 MN
Cromo Lucido
Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

82 MN

5
0

245

6
1

9

9

33200

1
9
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design Poggi & Mariani DEORIS
art. 83 MNQ

DEORIS
art. 83 MN

Art. 83 MN
Cromo Lucido/
Cromo Satinato
Chrome/
Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

83 MN

5
0

230

5
0

1
2

9

33200

Art. 83 MNQ
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

83 MNQ

1
2

4
5

230

5
0

9

33200
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design Poggi & Mariani BEATRICE
art. 08 MNSW

BEATRICE
art. 08 MN

FINITURE / FINISHES pag. 139

9

8

274

9
0

220

4
5

MANIGLIONE
PULL HANDLE

08 MNQSW
MANIGLIONE
PULL HANDLE

08 MNTSW

8

5
0

9

274

220

9
0

9

8

274

9
0

220

4
5

MANIGLIONE
PULL HANDLE

08 MNQ
MANIGLIONE
PULL HANDLE

08 MN

8

5
0

9

274

220

9
0

Art. 08 MNQ
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 08 MN
Cromo Lucido
Chrome

SWAROVSKI

Art. 08 MNQSW
Cromo Satinato
Satin Chrome

SWAROVSKI

Art. 08 MNTSW
Cromo Lucido
Chrome
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design Poggi & Mariani M J
art. 85 MN

NIEVES
art. 54 MN

Art. 54 MN
Cromo Satinato
Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

54 MN

4
5

4
5

33

5
3

33

5
3

285

5
3

250

9

4
5

4
5

4
5

1
5

Art. 85 MN
Cromo Lucido

Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

85 MN

5
0

1
8

254

5
7

9

33

230

200
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design Poggi & Mariani LUCE
art. 180 MN

TEOREMA
art. 76 MN

MANIGLIONE
PULL HANDLE

76 MN

Art. 76 MN
Cromo Satinato
Satin Chrome

Art. 180 MN
Cromo Satinato/

Satin Chrome
SWAROVSKI

MANIGLIONE
PULL HANDLE

180 MN

240

2
5

200

4
7

25
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design Poggi & Mariani VERONICA
art. 210 MN

VICTORIA
art. 10 MN

Art. 10 MN
Cromo Satinato
Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

10 MN

4
5

2
0

240

5
0

210

9

Art. 210 MN
Cromo Satinato

Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

210 MN

230

5
0

5
7

180

9
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design Poggi & Mariani ALLEGRA
art. 118 MN

DANIELA
art. 04 MN

Art. 118 MN
Cromo Lucido/

Cromo Satinato
Chrome/

Satin Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

118 MN

5
0

1
0

6
2

9

2
0

250

200

Art. 04 MN
Oro Lucido/
Oro Satinato
Polished Brass/
Satin Brass

MANIGLIONE
PULL HANDLE

04 MN

245

2
5

5
5 9

4
5

1
0

200



110

FINITURE / FINISHES pag. 139

design Poggi & Mariani YAGO
art. 248 MN

MANIGLIONE
PULL HANDLE

248 MN

240

4
7

33210

2
0

20

8

20

Art. 248 MN
Cromo Satinato

Satin Chrome

MIRO’
art. 247 MN

MANIGLIONE
PULL HANDLE

247 MN

240

4
7

210

2
0

20

8

20

Art. 247 MN
Cromo Satinato
Satin Chrome
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design Poggi & Mariani ERIC
art. 250 MN

MANIGLIONE
PULL HANDLE

250 MN

Art. 250 MN
Bronzo Satinato

Satin Bronze

MANIGLIONE
PULL HANDLE

249 MN

230

4
8

33200

1
8

BRANDO
art. 249 MN

Art. 249 MN
Cromo Lucido
Chrome

230

4
8

180
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design Poggi & Mariani GRANADA
art. 94 MN

MORGANA
art. 64 MN

Art. 64 MN
Arte Povera
Poor Art

MANIGLIONE
PULL HANDLE

64 MN

9

5
0

6
5

242

194

6
6

Art. 94 MN
Oro Lucido

Polished Brass

MANIGLIONE
PULL HANDLE

94 MN
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design Poggi & MarianiGEMMA
art. 45 MN

Art. 45 MN
Oro Lucido
Polished Brass

MANIGLIONE
PULL HANDLE

45 MN

ROSSANA
art. 39 MN

Art. 39 MN
Cromo Lucido

Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

39 MN

37 81

2
3

0
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design Poggi & Mariani ADRIANA
art. 50 MN

GIORGIA
art. 22 MN

Art. 50 MN
Bronzo Satinato

Satin Bronze

MANIGLIONE
PULL HANDLE

50 MN

Art. 22 MN
Bronzo Satinato
Satin Bronze

MANIGLIONE
PULL HANDLE

22 MN

250

4
4

6
0

9
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design Poggi & MarianiDANILA
art. 57 MN

Art. 57 MN
Oro Lucido
Polished Brass

MANIGLIONE
PULL HANDLE

57 MN

TOSCA
art. 48 MN

Art. 48 MN
Cromo Lucido

Chrome

MANIGLIONE
PULL HANDLE

48 MN
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design Poggi & Mariani TURBO
art. 51 MN

NORMA
art. 26 MN

Art. 26 MN
Oro Lucido/
Cristallo Satinato Ambra 
Polished Brass/
Crystall Satin Amber

MANIGLIONE
PULL HANDLE

26 MN

Art. 51 MN
Cromo Lucido/

Plex. Trasparente
Chrome/

Plex. Transparent

MANIGLIONE
PULL HANDLE

51 MN

COLORI CRISTALLO DISPONIBILI pag. 139 
CRYSTALL AVAILABLE COLOURS pag. 139

COLORI PLEXIGLASS DISPONIBILI pag. 139
PLEXIGLASS AVAILABLE COLOURS pag. 139
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design Poggi & Mariani ROSAURA
art. 66 MN

MARTINA
art. 65 MN

FINITURE / FINISHES pag. 139

Decorazioni disponibili/
Decorations available pag. 141

Art. 65 MNCV
Oro Lucido/
Porcellana Bianca
Polished Brass/
Porcelain White

Art. 65 MNVV

Art. 66 MN
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

MANIGLIONE
PULL HANDLE

65 MNVV

77

MANIGLIONE
PULL HANDLE

65 MNCV

9

5
9

MANIGLIONE
PULL HANDLE

66 MN
MANIGLIONE
PULL HANDLE

66 MNCV

Art. 66 MNCV
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design Poggi & Mariani MARTA
art. 300 MN

MICOL
art. 53 MN

Art. 53 MNCV
Bronzo Satinato/
Porcellana Avorio
Satin Bronze/
Porcelain Ivory

Art. 300 MNG
Bronzo Satinato/

Porcellana Avorio
Satin Bronze/

Porcelain Ivory

MANIGLIONE
PULL HANDLE

300 MN - 300 MNG

300 MNG =    50
300 MN   =     44

250 MNG - 244 MN

6
5

9200

77

MANIGLIONE
PULL HANDLE

53 MNVV
MANIGLIONE
PULL HANDLE

53 MNCV
FINITURE / FINISHES pag. 139

Decorazioni disponibili/
Decorations available pag. 141
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design Poggi & Mariani CALIPSO
art. 91 MN

CAMILLA
art. 63 MN

Art. 91 MN
Bronzo Antico/

Porcellana Bianca
Antique Bronze/
Porcelain White

MANIGLIONE
PULL HANDLE

91 MN

Art. 63 MN
Oro Lucido/
Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

MANIGLIONE
PULL HANDLE

63 MN

9

5
0

6
5

250

200

235

185

6
7

Decorazioni disponibili/
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design Poggi & Mariani ELISA
art. 70 MN

TIFFANY
art. 70 MN

MANIGLIONE
PULL HANDLE

70 MN

Art. 70 MN
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory
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Art. 44 MNCV
Oro Lucido
Polished Brass

MANIGLIONE
PULL HANDLE

44 MNCV

Art. 44 MN

Art. 44 MN
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gli APPENDIABITI
Poggi & Mariani
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MODELLO

ELISA
EPOQUE
LIMOGES
NETTUNO

ART.

70 A
38 A
36 A
13 AT

PAG.

122
122
122
96
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design Poggi & Mariani

APPENDIABITI
COAT HOOK

Art. 36 A
Oro Lucido/

Porcellana Avorio
Polished Brass/
Porcelain Ivory

LIMOGES
art. 36 A

APPENDIABITI
COAT HOOK

Art. 70 A
Oro Lucido/

Porcellana Bianca
Polished Brass/

Porcelain White

ELISA
art. 70 A

EPOQUE
art. 38 A

APPENDIABITI
COAT HOOK

Art. 38 A
Bronzo Satinato/

Porcellana Bianca
Satin Bronze/

Porcelain White
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Poggi & Mariani

MODELLO  ART.

MANIGLIA INCASSO 286
MANIGLIA INCASSO 289 - 289 N
MANIGLIA INCASSO 291 - 291 N

NOTTOLINI 287 - 288 -  290

CHIAVI

PAG.

126
124
125

127

128

123



Maniglia Incasso
design Poggi & Mariani

124
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Art. 289
Senza Foro / Without Hole

Bronzo Satinato / Satin Bronze

Art. 289
Con Foro / With Hole

Oro Lucido / Polished Brass

Art. 289 N
Con Nottolino / With Thumb

Arte Povera / Poor Art
Nottolino Taglio Cacciavite
Inset Handle Kit with Thumb

and Finger Pull

13

FORO / HOLE

65

14

289 - 289 N

84



Maniglia Incasso
design Poggi & Mariani

125

FINITURE / FINISHES pag. 139

13

FORO / HOLE

84

291 - 291 N

14

65

14

Art. 291
Senza Foro / Without Hole
Oro Lucido / Polished Brass

Art. 291
Con Foro / With Hole

Cromo Lucido / Chrome

Art. 291 N
Con Nottolino / With Thumb

Cromo Satinato / Satin Chrome

Nottolino Taglio Cacciavite
Inset Handle Kit with Thumb

and Finger Pull



Maniglia Incasso
design Poggi & Mariani

126

Art. 286
Bronzo Satinato

Satin Bronze

Art. 286
Con Foro Chiave / With Key Hole

Oro Lucido / Polished Brass 

286

13 28

1
0

2

FORO / HOLE
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Nottolino
design Poggi & Mariani

127
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Art. 287
Bronzo Satinato

Satin Bronze

Art. 288
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 290
Cromo Satinato

Satin Chrome

Taglio Cacciavite
Cut for screwdriver

Taglio Cacciavite
Cut for screwdriver

290

13

45 30

2
0

287

2644 / 50

2
0

288

44 / 50 27

2
0



Chiavi
design Poggi & Mariani

128
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Art. 283
Bronzo Satinato / Satin Bronze

Art. 90 CH
Cromo Lucido / Chrome

Art. 72 CH
Oro Lucido / Polished Brass

Art. 281
Cromo Satinato / Satin Chrome
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ARTICOLO

POMOLINI IN OTTONE

PAG.

130
131

i POMOLINI
in Cristallo

Poggi & Mariani

ARTICOLO

POMOLINI IN CRISTALLO

PAG.

132

i POMOLINI
in Porcellana

Poggi & Mariani

ARTICOLO

POMOLINI IN PORCELLANA

PAG.

133
134
135

129



Pomolini Ottone
design Poggi & Mariani

130
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01 / 4001 / 3001 / 20

02 / 4002 / 3002 / 20

04 / 2504 / 2004 / 15

Art. 04
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 02
Oro Lucido

Polished Brass

Art. 01
Oro Lucido

Polished Brass



Pomolini Ottone
design Poggi & Mariani

131
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012 / G012 / P

Art. 012
Oro Lucido
Polished Brass

013 / G013 / P

Art. 013
Oro Lucido
Polished Brass

014 / G014 / P

Art. 014
Oro Lucido
Polished Brass

018

Art. 018
Oro Lucido
Polished Brass

019

Art. 019
Oro Lucido
Polished Brass



132

POMOLINO CRISTALLO  art. 07
design Poggi & Mariani

Art. 07
Placc. Oro 24 K / Cristallo
Gold Plated 24 K / Crystall

07 / 3007 / 20

POMOLINO QUADRO  art. 255
design Poggi & MarianiSWAROVSKI

25

15
2

5

255 / 25

20

11

2
5

255 / 20

MANIGLIETTA QUADRA  art. 260
design Poggi & MarianiSWAROVSKI

64 - 96 - 128
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Pomolino Porcellana art. 163
design Poggi & Mariani
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Colori Porcellana e Decorazioni disponibili / Porcelain Colours and Decorations available Pag. 141
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Porcellana Bianca / Porcelain White
Porcellana Avorio / Porcelain Ivory

22 24

5
7

21

Ottone Grezzo / Brass
Ottone Bronzato / Brass Bronze

30 35

2
1

Art. 163
Oro Lucido / Porcellana Bianca
Polished Brass / Porcelain White

Colori Porcellana e Decorazioni disponibili / Porcelain Colours and Decorations available Pag. 141
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Porcellana Bianca - Decorazioni Baby dal Codice 1 al 16
Porcelain White - Baby Decoration from Code 1 to 16

Pomolino Porcellana art. 309
design Poggi & Mariani

309/30

30

1 2 3 4 5 6

121110987

13 14 15 16

Pomolino Porcellana art. 310
design Poggi & Mariani
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Colori Porcellana e Decorazioni disponibili / Porcelain Colours and Decorations available Pag. 141

01 / 30 01 / 4001 / 20

02 / 30 02 / 4002 / 20

03 / 30 03 / 4003 / 20

Art. 01
Porcellana Avorio Fiorata / Porcelain Ivory Flower

Art. 02
Porcellana Bianca / Porcelain White

Art. 03
Porcellana Avorio / Porcelain Ivory

Art. 015
Porcellana Bianca Fili Oro / Porcelain White Gold Strip

Art. 016
Porcellana Bianca / Porcelain White

FINITURE / FINISHES pag. 139



Pomolini Porcellana
design Poggi & Mariani

135

Colori Porcellana e Decorazioni disponibili / Porcelain Colours and Decorations available Pag. 141
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308/15 G
CON GHIERA

WITH CAP

16

2
3

308/20

22

3
3

308/30

28

4
1

Art. 017
Porcellana Bianca / Porcelain White

Art. 018
Porcellana Bianca / Porcelain White

Art. 019
Porcellana Bianca / Porcelain White

Art. 305
Porcellana Bianca / Porcelain White

305/15 G
CON GHIERA

WITH CAP

305/20 305/30 305/40

36302519

Art. 308
Porcellana Avorio / Porcelain Ivory
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Porcellana Avorio
Porcelain Ivory

Porcellana Bianca
Porcelain White

Oro Lucido
Polished Brass

Bronzo Satinato
Satin Bronze

Bronzo Antico
Antique Bronze

Oro Satinato
Satin Brass

Arte Povera
Poor Art

Placc. Oro 24 K
Gold Plated 24 K

Cristallo Satinato
Acquamarina

Satin Crystall
Aquamarina

Cristallo Satinato
Bianco

Satin Crystall
White

Cristallo Satinato
Ambra

Satin Crystall
Amber

Nichel Satinato
Satin Nikel

Cromo Lucido
Chrome

Cromo Satinato
Satin Chrome

Argento Antico
Antique Silver

Nichel Lucido
Polished Nikel

Plex. Trasparente
Plex. Transparent

Plex. Fumè
Plex. Fumè

COLORI CRISTALLO DISPONIBILI
CRYSTALL AVAILABLE COLOURS

COLORI PORCELLANA DISPONIBILI
PORCELAIN AVAILABLE COLOURS

COLORI PLEXIGLASS DISPONIBILI
PLEXIGLASS AVAILABLE COLOURS
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